ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /UBND-TH

V/v gia hạn thời gian đăng ký

thực hiện dự án Dịch vụ thương

mại thể dục thể thao Trung tâm

Tiền Phong, xã Tiền Phong,

huyện Yên Dũng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Yên Dũng.

Ngày 04/5/2024, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 1411/SKHĐT-

ĐTTĐ&GSĐT về việc đề nghị gia hạn thời gian đăng ký thực hiện dự án Dịch vụ

thương mại thể dục thể thao Trung tâm Tiền Phong, xã Tiền Phong, huyện Yên

Dũng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Nhất trí gia hạn thời gian đăng ký thực hiện dự án Dịch vụ thương mại thể

dục thể thao Trung tâm Tiền Phong, xã Tiền Phong, huyện Yên Dũng; thời hạn gia

hạn đăng ký là 30 ngày kể từ ngày đăng tải trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai các công việc liên quan theo đúng

quy định hiện hành của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T18:09:58+0700

		2024-05-08T07:26:07+0700

		2024-05-08T07:26:22+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T07:26:40+0700